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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet. Procedurer
for opvarmning af fødevare herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lager, produktbærende overflader, opvaskemaskine,
køle- og fryseskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for perioden november 2022 til
d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke sin
varmebehandling, selvom dette er udpeget til et kritisk
kontrolpunkt. Der er kontrolleret skemaer tilbage til januar
2022, herpå er det noteret at aktiviteten ikke har været aktuel,
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på samme skemaer/periode har virksomheden dokumenteret nedkøling af varmebehandlet fødevare flere
gange om måneden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Det indskærpes, at virksomheden skal
fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke sin nedkøling som beskrevet i dens
egenkontrolprogram, ifølge dette skal nedkølingen ske fra mindst 65°C til max 10°C indenfor 3 timer. I
virksomhedens dokumentation i perioden april 2022 til d.d. er der udført 20 kontroller, hvoraf nedkølingen ved
de 13 af kontrollerne først er startet efter fødevarene er kommet under 65°C( startet mellem 60 og 24,5°C),
senest har vikrsomheden d. 27-02-2023 dokumenteret at den har nedkølet pølsehorn fra 33°C til 10°C på 1,5
time. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


